ПРОЕКТ
внесен главой Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

О принятии недвижимых объектов в муниципальную казну городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район
Республики Башкортостан

На основании статьи 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решения Благовещенского районного суда Республики Башкортостан дело № 2-986/2021 от 08.11.2021, определения Благовещенского районного суда Республики Башкортостан от 28.12.2021, выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости Совет городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1.	Принять в муниципальную казну городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан недвижимые объекты, согласно перечню недвижимых объектов, передаваемых в казну городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан (прилагается).
2.	Рекомендовать Администрации городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан предоставить в установленном порядке в отдел по управлению собственностью Администрации Муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан документы для внесения изменений в Реестр муниципального имущества городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан.
3.	Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского поселения город Благовещенск муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан по бюджету, налогам и вопросам собственности (Аюпов А.А.).

Председатель Совета				                                            Т.Н. Кузнецова

													Приложение
													к решению Совета городского поселения
													город Благовещенск муниципального района
													Благовещенский район Республики Башкортостан
													от «____»__________ 2022 г. № ______

Перечень недвижимых объектов, передаваемых в казну городского поселения город Благовещенск муниципального района
Благовещенский район Республики Башкортостан

	№
	Кадастровый номер объекта
	Наименование объекта
	Местоположение
объекта
	Протяженность
объекта (м.)
	Кадастровая стоимость, (руб.)
	Выписка из ЕГРН (номер гос. регистрации права дата)

	1.
	02:69:000000:1391
	Водовод
	Республика Башкортостан, Благовещенский район,
г. Благовещенск, ул. Чапаева, к домам № 14, 16, 16а, 18, 39, 41, 43, 45, 47, 49, 51
	215
	283326,78
	02:69:000000:1391-02/126/2022-3
 от 10.02.2022

	2.
	02:69:010401:4472
	Сети водоснабжения
	Республика Башкортостан, Благовещенский район,
г. Благовещенск, ул. Д. Бедного, д. 99
	39
	316432,7
	02:69:010401:4472-02/126/2022-3
 от 10.02.2022

	3.
	02:69:010401:4428
	Водовод
	Республика Башкортостан, Благовещенский район,
г. Благовещенск, ул. Седова, д. 130/1, 136, 138/1, 138/2, 140, 140/2
	100
	122346,63
	02:69:010401:4428-02/126/2022-3
 от 09.02.2022